平成 24 年 6 月 1 日

各      位

会 社 名 ミ ネ ベ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼 由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  広報室長

小峯 康生

（ T E L  0 3 - 5 4 3 4 - 8 6 3 7 ）

人事異動のお知らせ

下記のとおり、役員の人事異動についてお知らせいたします。

新任執行役員

本年 6月 28 日に開催される取締役会を経て正式に決定する新任執行役員は下記のとおりです。

記

新   職                     旧  職                氏   名

                                      た   め  みちひろ

     執行役員                       顧 問                  多  米 通  浩

調達・物流部門副担当

管理・企画・経理部門副担当

以 上